技术开发合同书怎么写_技术开发合同书模板
甲方：______________________
乙方：______________________
依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就XX项目的技术开发，经协商一致，签订本合同。
一、标的技术的内容、形式和要求：
二、应达到的技术指标和参数：
三、研究开发计划：
四、研究开发经费、报酬及其支付或结算方式：
(一)研究开发经费是指完成本项研究开发工作所需的成本;报酬是指本项目开发成果的使用费和研究开发人员的科研补贴。
本项目研究开发经费及报酬：_________元
其中：委托人提供______元，研究开发人提供_______元。
如开发成本实报实销，双方约定如下：
(二)经费和报酬支付方式及时限(采用以下第___种方式)：
五、利用研究开发经费购置的设备、器材、资料的财产权属：
六、履行的期限、地点和方式：
本合同自___年__月__日至___年__月__日在_____(地点)履行。
本合同的履行方式：
七、技术情报和资料的保密：
八、技术协作和技术指导的内容：
九、风险责任的承担：
在履行本合同的过程中，确因在现有水平和条件下难以克服的技术困难，导致研究开发部分或全部失败所造成的损失，风险责任由________承担。(1.研究开发人;2.双方;3.双方另行商定)
经约定，风险责任委托人承担________%
研究开发人承担__________%
本项目风险责任确认的方式为：
十、技术成果的归属和分享：
(一)专利申请权：
(二)非专利技术成果的使用权、转让权.
十一、验收的标准和方式：
研究开发所完成的技术成果，达到了本合同第二条所列技术指标，按___________标准，采用___________方式验收，由______________人出具技术项目验收证明。
十二、违约金或者损失赔偿额的计算方法：
违反本合同约定，违约方应当按《合同法》第三百三十三、三百三十四条、三百三十六条规定承担违约责任。
(一)违反本合同第___条约定，____人应当承担违约责任，承担方式和违约金额如下：
(二)违反本合同第___条约定，_____人应当承担违约责任，承担方式和违约金额如下:
十三、合同争议的解决方式：
凡因本合同或与本合同有关的一切争议，双方应协商解决，协商不成的，提交中国国际经济贸易仲裁委员会进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
委托人名称(或姓名)：__________________
研究开发人(或姓名)：__________________
经办人：_________________________(签章)
___________年_______月________日